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Dagens overskrift: Gode råd er blevet billige i tak med at erfaringerne vokser. 

Dagens råd 1: løft stavene – så går det meget bedre. 

Dagens råd 2: ligger du bag et sving på vej ned ad bakke og har lavet en ”hopla”, så råb lige op til de 

andre, der er på vej ned ad bakken.  

Dagens råd 3: Ski er født uden bremser. Derfor er det helt klart spild af kræfter at bremse. 

Dagens råd 4: Hvis du vil skyde en genvej, så følg efter Annika i svingene. 

Dagens råd 5: Se godt efter hvor kører. Der kan være mange store elefant-huller i off-pisten. 

Dagens råd 6: Selvom du er småskadet, så rejs dig og kom på skiene igen. Det giver status, og du får en 

dejlig dag. 

Citat: ”Argh, mine underbukser er kravlet op” efterfulgt af en masse underlige bevægelser... 

Flere har forsøgt at lave en ”Mette” 

At lave en ”Mette” har bredt sig som forudsagt i 

gårdagens avis. Ingen har dog formået at blive 

rigtig gode til det endnu. Øvelse gør mester! 

Strudsen er kommet Mesnali 

I dag var der på hold 1 fyldt med fjeldmisser og 

fjeldræve. Den ene fjeldmis kaldet Stefan blev på 

vej hjem til fjeldmissemor pludselig omringet af 

de stygge stygge fjeldræve. Stefan kendte 

heldigvis strudse-tricket og da fjeldrævene kom 

skræmmende tæt på stak han hovedet i sneen, så 

fjeldrævene ikke kunne se ham. Dette trick 

kendte fjeldrævene dog ikke, så Stefan kom 

desværre ikke hjem til fjeldmissemor. 

 

 

Blev uvenner med træer 

Rikke valgte i dag at kramme flere træer. Træerne 

var dog ikke alle helt tilfredse med de lidt hårde 

kram, så to af dem bestemte sig for at hænge 

hende op mellem sig, så hun hang krum som en 

banan mellem dem. Et andet træ var ikke særlig 

stort, så det bøjede, da Rikke overfaldt det. Dette 

gjorde træet ked af det, så det svirpede hende 

lige direkte tilbage fra, hvor hun kom. 

Set fra lærerhuset 
Da Søren og Søren skulle til at i bad syntes de at 

vandet var noget lunkent. Deres teori går på at 

Rikke B, der kom for sent til lærermødet fordi hun 

var i bad, havde brugt det varme vand. 

Kravlede op ad bakkerne 
Camilla Jensen formåede i dag at bestige flere 

bakker ved at bruge en helt ny teknik. Hendes råd 

er at stikke benene helt ud til siden og så kravle 

på knæene op. Hold godt øje og lær et super fedt 

trick! 

Advarsel: En langrendsløber ved navn Tobias 

er yderst farligt for sine omgivelser. Han både 

prøver at brække ben og skiudstyr på andre 

løbere. Især hvis du går i 8. klasse bør du være 

meget opmærksom og bange! 

 

Annonce: I Thailand afdeling a, er der 

mulighed for at deltage i fællesbad med 

Christina og Anne. Efterfølgende bliver 

der holdt undertøjsparty hvor Lise H.N. 

også deltager.  

Arrangementet er selvfølgelig kun for 

piger. 
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Udlandet:  
Dansk Prinsesse er født. 
Prinsesse Marie har født en pige, oplyser 

kongehuset. Fødslen skete klokken 8.27, og 

barnet måler 49 centimer og vejer 2930 gram. 

Både mor og barn har det godt. 

    "Hun er smuk, sund og velskabt," siger prins 

Joachim i foyeren på Rigshospitalet.  

     Prinsesse Marie blev indlagt i morges klokken 

4.15, og det var prins Joachim selv, der kørte sin 

hustru til Rigshospitalet. Pigen er parrets andet 

barn. I forvejen har de prins Henrik, der blev født 

4. maj 2009. Han havde omtrent samme mål og 

længde ved fødslen. 

     Prins Joachim var til stede under hele forløbet 

på Rigshospitalet. 

     "Det er altid et meget gribende øjeblik. Jeg 

blev rørt til tårer," siger prins Joachim, der kalder 

det "et ekstra flueben", at det blev en pige. 

     Han klippede selv navlestrengen, men har 

ellers forsøgt at gå mindst muligt i vejen for 

fødselsteamet og være mest muligt til stede for 

moderen. 

     Den nye prinsesse bliver nummer 10 i rækken 

til den danske trone, lige efter sin storebror, prins 

Henrik. 

     Hvad navnet bliver på den nye prinsesse, vil 

prins Joachim ikke ud med, men han siger "alt 

mellem Jon og Scheherazade" 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vejret i morgen: 
Overskyet og mellem -9 og -11 grader. 
Det bliver en Flau vind til en laber brise. 
I nat bliver vejret klart, og der chance for 
nordlys. Hvis du ser noget underligt lys på 
himlen, så meld det straks til lærerhuset og 
elevhusene!! 

Et nyt begreb opfundet: En ”Sebastian”! 

Pas på hvor du står, når du tager dine ski af… 

(Film) 

  

Dagens norske ord 

Knaus Knold (lille bakke) 

Femtilapp Halvtredskrone-seddel 

Kann Må 

 


